
平成２９年（２０１７年）１１月    はしま会議所タイムズ         第２３５号付録 

 

  

 

 

 

 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当所事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  つきましては、下記のとおり賀詞交歓会を開催いたしますので、一年の節目を迎え 

 ご多忙のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 １．日  時  平成３０年１月１１日（木）午後６時～ 
 

 ２．場  所  アンディアーモ パルテンツァ ホテル ４階 
        （会場を変更していますので、ご注意下さい） 

 

 ３．会  費  ３，０００円（当日、受付にてお支払いください。） 

 

 ４．申込方法  申込書を羽島商工会議所へお持ちいただくか、ＴＥＬ・ＦＡＸにて 

         お申込みください。 

         ＴＥＬ３９２－９６６４ ＦＡＸ３９２－６７０８ 

 

 ５．締 切 日      平成２９年１２月１５日（金） 

 

 ＊当日は、名刺をお持ちいただくようお願いいたします。 
 ＊食事時には、アルコール飲料を提供しますので、飲酒運転・酒気帯び運転とならな 

いようご配慮ください。 

 

 

羽島商工会議所 行 

 

平成３０年羽島商工会議所新春賀詞交歓会参加申込書 
                                平成２９年  月  日 

住  所 〒 

会 社 名     
 

ふりがな  

氏  名 
 

電話番号 
 

 ＦＡＸ ３９２－６７０８ 

＊この申込書にご記入頂いた個人情報については、新春賀詞交歓会参加者名簿の作成及び商工会議所 

   からの各種連絡・情報提供のために利用いたします。 


